
Parziali Settore Totali P.C. Parziali Settore Totali P.C. Parz. Settore

1 START PONTEDERA - P.zza Curtatone 0,00 0,00 0,00 0h00' 0h00' 0h00' 8:30
start 4,35 4,35 4,35
stop 3,08 7,43 7,43

start 0,00 7,43 7,43
stop 2,24 9,67 9,67

start 0,00 9,67 9,67
stop 0,13 9,80 9,80

start 0,00 9,80 9,80
stop 8,90 18,70 18,70

start 0,00 18,70 18,70
stop 0,49 19,19 19,19

start 0,00 19,19 19,19
stop 1,63 20,82 20,82

start 0,00 20,82 20,82
stop 0,21 21,03 21,03

start 0,00 21,03 21,03
stop 8,57 29,60 29,60

start 0,00 29,60 29,60
stop 0,46 30,06 30,06

GOLF CLUB CASTELFALFI 3,64 33,70 33,70 0h58' 0h58' 0h58' 9:28
0h12' 1h10' 1h10' 9:40

1 STOP GOLF CLUB CASTELFALFI 0,00 33,70 33,70 0h00' 1h10' 1h10' 9:40

Parziali Settore Totali P.C. Parziali Settore Totali P.C. Parz. Settore

2 START 0,00 0,00 33,70 0h00' 0h00' 1h10' 9:40
1 BORGO 4,02 4,02 37,72 0h05' 0h05' 1h15' 9:45

start 0,90 4,92 38,62
stop 0,89 5,81 39,51

start 0,00 5,81 39,51
stop 1,61 7,42 41,12

start 0,00 7,42 41,12
stop 0,14 7,56 41,26

start 0,00 7,56 41,26
stop 5,62 13,18 46,88

start 0,00 13,18 46,88
stop 0,93 14,11 47,81

start 0,00 14,11 47,81
stop 1,24 15,35 49,05

29,65
PC14 Il Castagno 1

0'21''

4'01''

32,11

31,10

1'55''

33,31

S. Gervasio 2

1'10''

Montefoscoli 3

LOCALITA'

36,98PC13
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PC3

PC4

Sett. C.T. LOCALITA'
DISTANZE

PC9

C.O.

PC5 Montefoscoli 2

PC8 SP.26  1

P.C.

Montefoscoli 1

PC1

PC12

P.C.

Tempo    
1°        

concor

TEMPI MEDIE (km/h)

33,31

Tempo    
1°        

concor

29,94

20,16

PC2

PC15 Il Castagno 2 2'19''

15'15''

0'25''

3'15''

S. Vivaldo 3

C.T.

GOLF CLUB CASTELFALFI

S. Vivaldo 4 9'07''

1'43''

27,08

TEMPI

PC10

PC11 S. Vivaldo 2 3'34''

29,65

22,28

Montefoscoli 4

SP.26  2

35,01

11'59''

DISTANZE

28,06

29,11

36,00

33,46

S. Gervasio 3

COFFEE BREAK - CLUB HOUSE     circa 12min 

25,20

30,09

S. Vivaldo 1

42,90

S. Gervasio 1

PC6

6'10''

PC7

0'59''

0'21''

MEDIE (km/h)
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Sett. C.O.

^Edd͘ IΣ

^Edd͘ IIΣ



start 0,00 15,35 49,05
stop 0,67 16,02 49,72

start 0,00 16,02 49,72
stop 8,47 24,49 58,19

start 0,00 24,49 58,19
stop 2,85 27,34 61,04

start 0,00 27,34 61,04
stop 2,09 29,43 63,13

2 VOLTERRA 6,12 35,55 69,25 1h02' 1h07' 2h17' 10:47
2 STOP FONTI DOCCIOLA - Volterra 0,75 36,30 70,00 0h08' 1h15' 2h25' 10:55

Parziali Settore Totali P.C. Parziali Settore Totali P.C. Parz. Settore

3 START FONTI DOCCIOLA - Volterra 0,00 0,00 70,00 0h00' 0h00' 2h25' 10:55
start 8,97 8,97 78,97
stop 3,54 12,51 82,51

start 0,00 12,51 82,51
stop 1,53 14,04 84,04

start 0,00 14,04 84,04
stop 0,37 14,41 84,41

start 0,00 14,41 84,41
stop 0,08 14,49 84,49

start 0,00 14,49 84,49
stop 8,23 22,72 92,72

3 CASOLE D'ELSA 6,02 28,74 98,74 0h42' 0h42' 3h07' 11:37
start 3,58 32,32 102,32
stop 0,48 32,80 102,80

start 0,00 32,80 102,80
stop 2,44 35,24 105,24

start 0,00 35,24 105,24
stop 1,86 37,10 107,10

start 0,00 37,10 107,10
stop 0,38 37,48 107,48

4 MONTEGUIDI 2,31 39,79 109,79 0h20' 1h02' 3h27' 11:57
start 3,24 43,03 113,03
stop 2,46 45,49 115,49

start 0,00 45,49 115,49
stop 1,60 47,09 117,09

start 0,00 47,09 117,09
stop 0,05 47,14 117,14

start 0,00 47,14 117,14
stop 1,08 48,22 118,22

start 0,00 48,22 118,22
stop 2,88 51,10 121,10

start 0,00 51,10 121,10
stop 1,61 52,71 122,71

33,06

29,65

41,14

30,13

33,01

27,00

27,86PC34 Monte Castelli 3 3'28''

14,99

PC30

PC32 Monte Castelli 1 2'09''

PC33 Monte Castelli 2 5'14''

4'11''

PC27 Camporignano 1

27,04

PC26 Cetinaglia 2

Cetinaglia 1 1'04''

PC28 Camporignano 2

Cavallano 1 0'16''

0'55''

Alta Cecina 2 3'33''

Alta Cecina 1 5'06''

34,97

28,94

14'07''

PC25

28,34

3'43'' 30,02

18,00

34,99

24,87

37,98

PC22 Montemiccioli 3 0'47''

Cavallano 2PC24

PC23

MEDIE (km/h) Tempo    
1°        

concor

PC20 Montemiccioli 1 4'56'' 43,05

PC21 Montemiccioli 2
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Sett. C.O. C.T. P.C. LOCALITA'
DISTANZE TEMPI

29,99

PC19 Val d'Era 4 4'38'' 27,06

1'36''

PC17 Val d'Era 2 13'01'' 39,13

PC18

2'25''

PC29

PC31 Alta Cecina 3 0'12''

25,12PC16

33,48

36,68

Val d'Era 3 5'42''

Val d'Era 1

^Edd͘ IIIΣ



start 0,00 52,71 122,71
stop 0,73 53,44 123,44

start 0,00 53,44 123,44
stop 3,42 56,86 126,86

start 0,00 56,86 126,86
stop 0,42 57,28 127,28

start 0,00 57,28 127,28
stop 0,80 58,08 128,08

5 POMARANCE 5,10 63,18 133,18 0h44' 1h46' 4h11' 12:41
1,19 64,37 134,37 0h01' 1h47 4h12' 12:42

1h03' 2h49' 5h15' 13:44
3 STOP SPAZIO SAVIOLI - Pomarance 134,37 13:45

Parziali Settore Totali P.C. Parziali Settore Totali P.C. Parz. Settore

4 START SPAZIO SAVIOLI - Pomarance 0,00 0,00 132,21 0h00' 0h00' 5h15' 13:45
start 2,20 2,20 134,41
stop 1,91 4,11 136,32

start 0,00 4,11 136,32
stop 6,62 10,73 142,94

start 0,00 10,73 142,94
stop 2,72 13,45 145,66

start 0,00 13,45 145,66
stop 3,37 16,82 149,03

start 0,00 16,82 149,03
stop 1,70 18,52 150,73

start 0,00 18,52 150,73
stop 5,38 23,90 156,11

start 0,00 23,90 156,11
stop 0,04 23,94 156,15

start 0,00 23,94 156,15
stop 1,72 25,66 157,87

start 0,00 25,66 157,87
stop 0,35 26,01 158,22

start 0,00 26,01 158,22
stop 1,64 27,65 159,86

start 0,00 27,65 159,86
stop 0,09 27,74 159,95

start 0,00 27,74 159,95
stop 4,47 32,21 164,42

start 0,00 32,21 164,42
stop 0,04 32,25 164,46

stop 0,00 32,25 164,46
stop 0,05 32,30 164,51

6 LAJATICO 1,58 33,88 166,09 1h00' 1h00' 6h15' 14:45
4 STOP LA STERZA - Parcheggio Pasquino 3,74 37,62 169,83 0h10' 1h10' 6h25' 14:55

33,06

34,98

32,21

16,36

24,96

30,12

PC49 Orciatico 4 0'17'' 19,05

PC52 Teatro del Silenzio 3 0'11''

SOSTA PRANZO - Ganesh Bar - Parcheggio Spazio Savioli  1h03'

6'32'' 24,98

Orciatico 3 3'16''

PC44 La Bacchettona 3 8'04''

PC47 Orciatico 2

40,01

PC45 La Bacchettona 4 0'10'' 14,40

33,05

42,94

6'45'' 29,95

38,01
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Sett. C.O. C.T. P.C. LOCALITA'
DISTANZE

29,07

34,97

PC38 S. Dalmazio 3 2'00'' 23,99

MEDIE (km/h)

PC35 Monte Castelli 4 1'22'' 32,04

PC37 S. Dalmazio 2 0'52''

PC36 S. Dalmazio 1 5'52''

PC42 La Bacchettona 1

TEMPI

PC41 Saline

0'55''

PC48

22,90

Tempo    
1°        

concor

PC40 La Cecina 2 9'15''

PC39 La Cecina 1

Orciatico 1

PC51 Teatro del Silenzio 2

PC46

PC50

4'08''

3'28''

La Bacchettona 2

10,28

Teatro del Silenzio 1 7'40''

PC43

0'14''

2'41

33,78

SPAZIO SAVIOLI - Pomarance

^Edd͘ IsΣ



Parziali Settore Totali P.C. Parziali Settore Totali P.C. Parz. Settore

5 START LA STERZA - Parcheggio Pasquino 0,00 0,00 169,79 00:00 00:00 6h25' 14:55
start 7,16 7,16 176,95
stop 1,07 8,23 178,02
start 0,00 8,23 178,02
stop 1,12 9,35 179,14
start 0,00 9,35 179,14
stop 1,63 10,98 180,77
start 0,00 10,98 180,77
stop 0,76 11,74 181,53
start 0,00 11,74 181,53
stop 0,58 12,32 182,11
start 0,00 12,32 182,11
stop 0,46 12,78 182,57
start 0,00 12,78 182,57
stop 0,44 13,22 183,01
start 0,00 13,22 183,01
stop 0,05 13,27 183,06
start 0,00 13,27 183,06
stop 0,92 14,19 183,98
start 3,98 18,17 187,96
stop 0,89 19,06 188,85
start 0,00 19,06 188,85
stop 0,75 19,81 189,60
start 0,00 19,81 189,60
stop 0,05 19,86 189,65
start 0,00 19,86 189,65
stop 0,68 20,54 190,33

7 CASCIANA TERME 5,39 25,93 195,72 0h46' 0h46' 7h11' 32,34 15:41
8 SOIANA 5,77 31,70 201,49 0h11' 1h57' 7h22' 31,47 15:52
9 I FABBRI 13,68 45,38 215,17 0h20' 1h17' 7h42' 41,04 16:12

5 STOP PONTEDERA - Piazza Nenni 6,43 51,81 221,60 0h23' 1h40' 8h05' 16,77 16:35

31,08

32,76

30,62
0'16'' 11,25

21,09

1'40'' 24,12

PC64 Rivalto 3

PC65 Rivalto 4

PC61 Chianni 2

PC63 Rivalto 2

PC60 Chianni 1 0'12''

2'08''

Rivalto 1 2'07''PC62 26,07

15,00

1'43'' 32,15

C.O. C.T. P.C.

PC59 Ghiaccione 5 0'53''

PC57 Ghiaccione 3

Ghiaccione 4

LOCALITA'

1'01'' 27,14

39,30

Tempo    
1°        

concor

PC53 i Gulfi 1 1'38''

PC55

2'41''

3'22''

PC54 i Gulfi 2

TEMPI MEDIE (km/h)
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Sett.
DISTANZE

Ghiaccione 1 29,04

PC56 Ghiaccione 2 1'28''

1'31'' 22,94

PC58

25,04

29,88

31,09

^Edd͘ sΣ



Parziali Settore Totali P.C. Parziali Settore Totali P.C. Parz. Settore
Ø START PONTEDERA - Viale Italia P.zz Cordificio Billeri 16:40

start 0,00 0,00
stop 0,04 0,04
start 0,00 0,04
stop 0,07 0,11
start 0,00 0,11
stop 0,06 0,17
start 0,00 0,17
stop 0,07 0,24
start 0,00 0,24
stop 0,10 0,34
start 0,00 0,34
stop 0,04 0,38
start 0,00 0,38
stop 0,08 0,46

Ø STOP PONTEDERA - Viale Italia 0h2' 16:42

Tempo    
1°        

concor

Billeri 1

       6ABA72 30 2772B5E 2021 - 752FE2 CI77A' DI 3217EDE5A

P.C. LOCALITA'
DISTANZE TEMPI MEDIE (km/h)

Billeri 2

11,99

PC66 Italia 1 0'14''

0'12''

PC72 Billeri 5

PC67 Italia 2 0'17'' 16,30

PC68

PC69

0'12'' 18,00

16,940'17''

Billeri 4 0'12''

PC70 Billeri 3 0'17'' 21,19

PC71

10,28

20,99

FhORI GARA


